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SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 

 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM PROTOKOLÜ 

(Sosyal Bilimler Enstitüsü & Kırıkkale Milli Eğitim Müdürlüğü) 

 

2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ÖĞRENCİ ALIM İLANI 

 

Enstitümüz ile Kırıkkale İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile 18 Haziran 2019 tarihinde imzalanan Lisansüstü Eğitim Protokolü 

ile Kırıkkale Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde  görev yapan öğretmen, müdür ve müdür yardımcı kadrosunda görev 

yapan personele lisansüstü eğitim imkanı tanınmıştır. Yapılan protokol ile tezsiz yüksek lisans ücretlerine %50 indirim 

uygulanmış ve ilgili personele kontenjan avantajı sağlanmıştır.  

 

Öğrenim ücreti iki eşit taksit halinde alınacaktır. İlk taksit kayıt esnasında alınacak olup ücreti 1.000 TL’dir. 

 

 

2019-2020 eğitim-öğretim yılı güz dönemi için ayrılan kontenjan miktarı ve başvuru bilgileri aşağıda belirtilmiştir.  

 

KONTENJANLAR 

ANA BİLİM DALI  TEZSİZ YÜKSEK LİSANS  

Eğitim Yönetim Ve Denetimi 100 

İlköğretim Sınıf Öğretmenliği 

Eğitimi 
50 

Türkçe Eğitimi 50 

Türk Dili ve Edebiyatı 50 

Tarih 50 

 

 

BAŞVURU TARİHLERİ 

 

05-09 Ağustos 2019 (İlk gün saat 08.30’dan son gün saat 17.30’a kadar). Başvuru sonuçları ve sınav/kayıt takvimi 20 

Ağustos 2019’da web sayfamızda ve Kırıkkale İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nce ilan edilecektir. 

 

 

BAŞVURUDA İSTENECEK BELGELER 

 

➢ Vesikalık Fotoğraf   : Vesikalık olmayan veya adayın yüzünün seçilemediği fotoğraflar kabul edilmeyecektir. 

➢ Onaylı Mezun Belgesi : Aslı veya onaylı sureti Pdf formatında yüklenecektir. 

➢ Transkript Belgesi  : Aslı veya onaylı sureti Pdf formatında yüklenecektir. 

➢ Askerlik Belgesi : Pdf Formatı - E-Devlet üzerinden alınabilir. Pdf formatında yüklenecektir. Sadece      

                                            erkek adaylar yükleyecektir. 

 

Bu belgeler açıklamalara uygun şekilde taranarak başvuru otomasyonunda ilgili yerlere dikey, okunabilir şekilde 

yüklenecektir. Aksi halinde başvuru geçersiz sayılacaktır. 

 

BAŞVURUNUN YAPILMASI 

 

 

• Başvuru sadece online olarak yapılabilecek olup diğer yollarla gelmiş başvurular kabul edilmeyecektir.  

• Başvurunun yapılabilmesi ile ilgili “ Başvuru Kılavuzu” oluşturulmuş olup, kılavuzdaki yönergeleri takip ederek 

başvurunuzu yapabilirsiniz. 

 

• Adaylar başvuru tarihlerinde Enstitümüz web sayfası  https://sbe.kku.edu.tr adresinden “Lisansüstü Öğrenim 

Başvurusu” sekmesine tıklayarak online olarak başvurularını gerçekleştireceklerdir.  

 

• Online başvurularda yukarıda istenen belgeler taranarak sisteme eklenecektir. Başvuru sonrası adayların 

başvurularda belirttikleri mail adreslerine başvurularının onaylanıp/onaylanmadığına dair mail gönderilecektir. Onay 

maili başvurunun yoğunluğuna göre en geç 24 saat için bildirilecektir.   Mail alan adaylar başvuru paneline tekrar 

dönerek başvuru sonuçlarını görebileceklerdir.  

https://sbe.kku.edu.tr/


 

 

ÖNEMLİ HUSUSLAR ve AÇIKLAMALAR 

 

• Her program için ayrılan başvuru kontenjan sayısından daha fazla olması durumunda kontenjanın 3 katı aday sınava 

çağırılacaktır. Sınava çağırılacak aday sıralaması mezuniyet notuna göre yapılacaktır. 

 

• Başvuruda yapılacak beyan ve bilgilerin tamamından başvuru sahibi sorumludur. Bilgi veya beyanın doğru olmadığı 

tespit edildiği takdirde (hangi aşama olursa olsun) kişinin başvuru ve öğrencilik kaydı sonlandırılacak ve hakkında 

adli/idari işlem başlatılacaktır. 

 

• Her aday bir program için başvuru yapabilir. Birden fazla başvuru yapan adayın tüm başvuruları geçersiz sayılacaktır.  

 

• Başvuru günlerinde telefon hatlarımızın yoğun olması nedeniyle “ sbebasvuru@hotmail.com” adresine probleminiz 

hakkında mail atmanız halinde en kısa zamanda mail yoluyla cevap verilecektir. 

 
 

 

 

 

 

 

mailto:sbebasvuru@hotmail.com

